

NOTA VAN INLICHTINGEN AANVULLING

Van:	Gemeente Purmerend
Betreft aanbesteding:	Bomen rooien en planten

Mededeling:

Nadat de termijn voor het stellen van vragen is verstreken zijn er nog aantal vragen binnen gekomen.

Vanaf nu nemen wij geen vragen meer in behandeling. De planning wordt niet aangepast.

Door de gegadigden zijn de volgende schriftelijke vragen gesteld:

Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
45	NVI vraag 37	Deze vraag is voor ons nog steeds niet duidelijk. In het antwoord zegt u dat er afhankelijk van de deelopdrachten al dan niet gebruik gemaakt wordt van verschillende posten. Bedoelt u hiermee dat er een aparte deelopdracht wordt gemaakt voor het verwijderen van bomen, een aparte deelopdracht voor stobben frezen / grondverbetering en een aparte deelopdracht voor het planten van bomen en dat die bij verschillende aannemers terecht komen?	Deelopdrachten bevatten rooiwerkzaamheden, groeiplaats verbetering en plantwerkzaamheden. Afhankelijk van de betreffende bomenlijst dienen de van toepassing zijnde besteksposten te worden opgenomen in de betreffende deelopdracht. Afhankelijk van de aangeleverde lijsten <u>kan</u> het voorkomen dat de aannemer twee of meerdere complete deelopdrachten per jaar krijgt. Dit is bijvoorbeeld het geval als nog niet alle kapvergunningen zijn afgehandeld van een aantal bomen. De gemeente streeft ernaar om zo groot mogelijke deelopdrachten te verstrekken.

		Dat wil zeggen dat aannemer 1 het vel/rooiwerk voor zijn rekening neemt en aannemer 2 of 3 de groeiplaatsverbeteren en/of het planten van de bomen op zich neemt. Of wordt er per aannemer 1 deel opdracht opgemaakt met alle facetten van de raamovereenkomst er in. Met ander woorden, mogen wij er vanuit gaan dat we zowel het rooiwerk, groeiplaatsverbetering en planten van de bomen mogen gaan uitvoeren?	
46	Uitwerking casus, bijlage 5	Vraag: Is het toegestaan de lijst met functies, ervaringen en diploma's in de bijlage (naast de 3 A4) toe te voegen? Anders is het maximum van 3 pagina's wel krap.	Deze mag als bijlagen worden toegevoegd.
47		In uw antwoord op vraag 16 van Nota van inlichtingen 1 stelt u dat het antwoordtemplate wordt aangepast naar "De casusuitwerking heeft een omvang van max 3 pagina's exclusief bijlagen". Tot op heden is het antwoordtemplate niet aan gepast. Mogen we er van uit gaan dat de bijlagen wel mee genomen worden in de beoordeling?	Dat is correct.